

PT Udvikling ApS

Falstervej 1

9670 Løgstør

CVR-nr. 30722523

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2018

Dirigent

Navn: Poul Ole Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PT Udvikling ApS
Falstervej 1
9670 Løgstør

CVR-nr.: 30722523
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Poul Ole Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling af konstruktioner indenfor metalindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et overskud på 121 t.kr. efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling for regnskabsåret.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		156.353	150.698
Andre finansielle omkostninger		(699)	(7.626)
Resultat før skat		155.654	143.072
Skat af årets resultat	1	(34.364)	(31.570)
Årets resultat		121.290	111.502
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		120.000	130.000
Overført resultat		1.290	(18.498)
		121.290	111.502

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.434	631.192
Tilgodehavender		248.434	631.192
Likvide beholdninger		57.025	174
Omsætningsaktiver		305.459	631.366
Aktiver		305.459	631.366

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.924	3.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>	<u>130.000</u>
Egenkapital		<u>249.924</u>	<u>258.634</u>
Skyldig selskabsskat		4.364	7.570
Anden gæld		<u>51.171</u>	<u>365.162</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.535</u>	<u>372.732</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.535</u>	<u>372.732</u>
Passiver		<u>305.459</u>	<u>631.366</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.634	130.000	258.634
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	1.290	120.000	121.290
Egenkapital ultimo	125.000	4.924	120.000	249.924

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	34.364	31.570
	34.364	31.570

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for Dantank A/S' gæld til pengeinstitut. Der er pr. 31.12.2017 ingen gæld til pengeinstitut.

Til sikkerhed for Dantank A/S' forpligtelser overfor pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, rettigheder mv., som i balancen pr. 31.12.2017 er bogført til 248 t.kr.
